CÂMARA MUNICIPAL DE
~~~ P~ O BRANCO

Exmo. Senhor
Vilmar Maccari
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

Câmara Municipal de Pato Branco

11111111111111 18
PROTOCOLO GERAL 3637/2019
Data: ~0/10/2019 · Horário: 09:05

legislativo· REQ 231212019

REQUERIMENTO Nº 2312/2019

Requer seja analisado sobre a possibilidade
de desativar o espaço de estacionamento
prioritário para motocicletas na Rua
Tocantins, em frente ao imóvel número
1728.

O vereador infra-assinado, Professor Moacir Gregolin - MDB, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando ao departamento competente, para que seja analisado sobre a
possibilidade de desativar o espaço de estacionamento prioritário para motocicletas
na Rua Tocantins, em frente ao imóvel número 1728.

Justifica-se o pedido, tendo em vista que neste local as vagas priorizavam
os condutores que utilizavam serviços de mecânica para motos. Como não existe
mais esse atendimento nesse local, entendemos que possa ser possível alterar a
preferência pela vaga.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 outubro de 2019.

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco. - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1528
181 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadormoacirgregolin@patobranco.pr.leg.br